卧龙区白塔张楼城中村改造项目（滨河上院）S3地块11#、15#、19#建设工程规划许可证（建筑）批后公告

	建设项目简要说明
    由南阳市五福置业有限公司建设的卧龙区白塔张楼城中村改造项目（S3地块11#、15#、19#），已经我局建字第4113002024GG0071443（建筑）号许可证批准，根据《中华人民共和国城乡规划法》、《关于城乡规划公开公示的规定》和省、市关于法律、法规的要求，现予以公告：
一、项目名称：

卧龙区白塔张楼城中村改造项目（滨河上院）S3地块11#、15#、19#
二、建设单位：

南阳市五福置业有限公司

三、建设地点：

滨河路以西、京宛大道以北区域

四、主要技术经济指标

用地面积：实用面积25407.91m2
本次批准11#楼地上25层、地下1层，15#楼地上26层、地下1层，19#楼地上24层、地下1层，总建筑面积51895.1平方米，其中地上建筑面积51895.1平方米，地下建筑面积0平方米。
五、附图：

建设工程规划许可证、效果图、红线图

该项目公告期为2025年1月10日至通过规划核实。

南阳市自然资源和规划局

                            2025年1月13日

[image: image1]
许可证
	[image: image3.jpg]n

BIgBA (DA) TEEARL
':jif/{—:fj\ %;@%H - AL (4 METAERVARAR
8T B R ?l{%ﬁ\l%?ﬁ%ﬂ&?iﬂ*ﬁﬁiiﬁﬂﬁ B (R _EB) S3Hhbk
=1 ‘ﬁ TE O %ﬂ ; &J ‘fF ": o g TR BE LATE ., RHKELIL
Zix TIEMXIFRNIE ik
SN A5 " e
N \ I el 7 4 51895. 1m'
AL 24GGO 3 (B4 LA
N E‘H}
e RE /
i RiE (hEE A RELFEL HEIEE) (F
| NREFER S MREY MERGEME, g TFREMENFeT (B5K)
4Z . oAk A 2 (5110 1 s ‘ o WFH 4113002024GG0071443 5 (B )
;: i z i zt@lﬁl%ﬂif"j’ il .i:' | —'lijbjd*uﬁq]‘_ 1 TE & \; B A2 X SRR R A G ] (R3FT LBR)S3 Sh5R 114, 154, 194 |;
B i BK AR A& BRI [ waow ‘. g e - '
' I| ;é;éﬁ;s’mmﬁmmm { : 2102-411303-04 Qx-zxoi/‘;'/‘ - ‘|
! T masn }  ammERmLERAE I«
} witew ; ENERRAH RAER AR ;
o i ME Mg f % : KA \ XA 3
f R ‘\U‘v”'f-7-"" ; I = nakwl } ﬁ\‘
. s &, X 4 | i 76 BE 4
ZIEHR b = : o P e T R : r i
= @ | T3 =n | wmer | | 2 | e | B | BIAER (i) |
f 20244}1,“1}3’;*‘%&1 N “ mi | e | [ .+ 1 #F ‘L '. L | ey | WE 4' T j
N " 11# { K | &% '1 - 'bal ] l 25 I| 1 E 73.2 '| i 43'6_§HB' '|‘:.84.u : 1237“\ 0 I\
[ | | f v i | SO | ol T
/ = o . I ’ [ [ 65.07%10, | 19200, | |
le# | A | T | WO ‘ 26 I 1 || 76.2 || 2 | 882 o 1‘ 0 t‘
$ ,'19# | T 'l . ‘l o '| ) ‘| = 2! | 7087419, [ 10600 | 20312, |
§ i i g Tl '. ‘. L { o | 3 | 21 |
g (WSFERIR: 1. 7EFPH TP b A0 41 X 30 Bl PO A T B8 41 3 A B 46 M <F P o B384

|

| %1, BARTRYEE, LRESHTFE, X2 FEVBERATENRURIA, B
| AT R ARG EE R RS, B8 (BRTEMANTTE) . 2, ARRM (128
TRMEFETIE) SoRESHTERRTRTREES e, BEXE GRRTRMIIFTE)
MEASHFTRIEN, HEEATY, REARRLE, 3, BUSASMAREETIA=ER
| i S AR T B WM, TS RE0, BB T MRS M |
tﬁ%Iﬁ.&E%E&ﬂEc !

 红线图

	[image: image4.jpg]-~

| +=-3% - &M

[image: image2.jpg]T RE L~ FF AL

First Junior Middle School Of Nanyang

效果图

	咨询电话：0377-63176729   0377-63179809
以上内容可同步查询南阳市自然资源和规划局网站http://nygtzy.nanyang.gov.cn/                      南阳市自然资源和规划局监制

[image: image5.jpg]W]

| 2. 3% &E